



تور فرانسه + سوئیس + ایتالیا 10 شب - نوروز 1404



هوایی -
Turkish Airlines
نوع سفر

مدت اقامت
۱۰ شب و ۱۱ روز

تاریخ برگشت
۱۲ فروردین ۱۴۰۴

تاریخ رفت
۰۱ فروردین ۱۴۰۴

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
پاریس	4 شب	تور فرانسه + سوئیس + ایتالیا نوروز 1404 10 شب و 11 روز پرواز ترکیش ایرلاین 4 شب و 5 روز پاریس تاریخ پرواز رفت: 1 فروردین 1404 برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.
زوریخ	3 شب	3 شب و 4 روز زوریخ
میلان	3 شب	3 شب و 4 روز میلان

نام هتل	دو تخته	یک تخته	کودک 4 - 11 سال ، با تخت	۶-۲ سال بدون تخت	توضیح
HOTEL *4 B.B	۳/۵۹۰ یورو + ۸۵/۹۰۰/۰۰۰ تومان	۵/۰۹۰ یورو + ۸۵/۹۰۰/۰۰۰ تومان	۲/۴۹۰ یورو + ۸۲/۹۰۰/۰۰۰ تومان	۱/۴۹۰ یورو + ۸۲/۹۰۰/۰۰۰ تومان	

توجه : برای اطلاع از کلیه مسیر های اروپایی با ویزای شینگن با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید. قیمت تور شامل مبلغ ریالی (بلیط و بیمه مسافرتی) + مبلغ ارزی مطابق زیر می باشد.

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت هتل با صبحانه بیمه مسافرتی لیدر فارسی زبان گشت شهری یک روز ترانسفر فرودگاهی رفت و برگشت

مدارک لازم

مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی فرانسه : اصل پاسپورت امضا شده که باید 6 ماه از زمان برگشت تور اعتبار داشته باشد. 2 قطعه عکس با ابعاد 3.5 در 4.5 شرایط عکس: رنگی، تمام رخ، زمینه سفید، بدون لبخند و عینک و کلاه، کاملاً از روبرو، گردی صورت کاملاً مشخص باشد و 70 تا 80 درصد عکس چهره فرد باشد. عکس حداکثر مربوط به 6 ماه گذشته باشد و با عکس های گذرنامه فعلی و گذرنامه های قبلی متفاوت باشد. اصل و ترجمه کلیه صفحات شناسنامه متقاضی و هر شخصی که با وی عازم سفر باشد. اصل گواهی حساب بانکی با مهر و امضا بانک که باید به زبان انگلیسی ترجمه شود. توضیح: حداکثر یک هفته قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باید گواهی حساب بانکی را تهیه کنید و سائیز پرنیت بانکی باید A4 باشد. در مورد حساب های جاری و سپرده های بانکی باید این نکته را مورد نظر بگیرید: الف) حساب های جاری: کارکرد 3 ماهه اخیر به زبان انگلیسی ب) گواهی تمکن برای سپرده های بانکی به همراه گردش حساب سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف بانک همراه با مهر شعبه و امضا بانک. باید حداقل موجودی برای هر نفر 200 میلیون تومان باشد. اصل ترجمه مدارک شغلی اصل و ترجمه سند مالکیت برای فرزندان زیر 18 سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آنها سفر می کنند، رضایت نامه محضری الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی و تأییدیه دادگستری و امور خارجه دارد. کپی مدارک شغلی سرپرست برای دیگر اعضای خانواده مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی ایتالیا: پاسپورت امضا شده با اعتبار تا 6 ماه پس از تاریخ پایان تور عکس 3.5 در 4.5 رنگی با زمینه سفید و از روبرو شامل ۸۰ درصد چهره ترجمه انگلیسی مدارک شغلی معتبر بسته به نوع شغل متقاضی شامل بیمه، معرفی نامه، جواز کسب، پروانه شغلی، فیش حقوقی، حکم استخدام، روزنامه رسمی گردش سه ماه حساب بانکی به زبان انگلیسی و نامه تمکن به یورو ترجمه شناسنامه ترجمه گواهی اشتغال به تحصیل مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی فرانسه : اصل پاسپورت امضا شده که باید 6 ماه از زمان برگشت تور اعتبار داشته باشد. 2 قطعه عکس با ابعاد 3.5 در 4.5 شرایط عکس: رنگی، تمام رخ، زمینه سفید، بدون لبخند و عینک و کلاه، کاملاً مشخص باشد و 70 تا 80 درصد عکس چهره فرد باشد. عکس حداکثر مربوط به 6 ماه گذشته باشد و با عکس های گذرنامه فعلی و گذرنامه های قبلی متفاوت باشد. اصل و ترجمه کلیه صفحات شناسنامه متقاضی و هر شخصی که با وی عازم سفر باشد. اصل گواهی حساب بانکی با مهر و امضا بانک که باید به زبان انگلیسی ترجمه شود. توضیح: حداکثر یک هفته قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باید گواهی حساب بانکی را تهیه کنید و سائیز پرنیت بانکی باید A4 باشد. در مورد حساب های جاری و سپرده های بانکی باید این نکته را مورد نظر بگیرید: الف) حساب های جاری: کارکرد 3 ماهه اخیر به زبان انگلیسی ب) گواهی تمکن برای سپرده های بانکی به همراه گردش حساب سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف بانک همراه با مهر شعبه و امضا بانک. باید حداقل موجودی برای هر نفر 200 میلیون تومان باشد. اصل ترجمه مدارک شغلی اصل و ترجمه سند مالکیت برای فرزندان زیر 18 سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آنها سفر می کنند، رضایت نامه محضری الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی و تأییدیه دادگستری و امور خارجه دارد. کپی

☎ تلفن همراه: ۰۹۱۲۲۵۰۲۱۰۶

☎ تلفن: ۰۲۱-۷۵۲۱۲

📍 آدرس: تهران، بلوار میرداماد، خیابان حصاری، مجتمع تجاری راز، طبقه همکف و اول



تور فرانسه + سوئیس + ایتالیا 10 شب - نوروز 1404



هوایی -
Turkish Airlines

نوع
سفر

مدت
اقامت ۱۰ شب و ۱۱ روز

تاریخ
برگشت ۱۲ فروردین ۱۴۰۴

تاریخ
رفت ۰۱ فروردین ۱۴۰۴

مدارک شغلی سرپرست برای دیگر اعضای خانواده مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی سوئیس : اصل پاسپورت امضا شده که باید 6 ماه از زمان برگشت تور اعتبار داشته باشد. 2 قطعه عکس با ابعاد 3.5 در 4.5 شرایط عکس: رنگی، تمام رخ، زمینه سفید، بدون لبخند و عینک و کلاه، کاملاً از روبرو، گردی صورت کاملاً مشخص باشد و 70 تا 80 درصد عکس چهره فرد باشد. عکس حداکثر مربوط به 6 ماه گذشته باشد و با عکس های گذرنامه فعلی و گذرنامه های قبلی متفاوت باشد. ترجمه تمام صفحات شناسنامه متقاضی و همراهان.

توضیحات

نکات سفر : ورودی اماکن دیدنی ، کارمزد سفارت ، ترجمه مدارک و عوارض خروج از کشور و هزینه ناهار و شام بر عهده مسافر می باشد. پرداخت مبلغ ربالی 50 درصد مبلغ ارزی هنگام ثبت نام الزامی می باشد. احتمال جا به جایی در برنامه گشت ا بر حسب موقعیت های خاص وجود دارد. در صورت عدم صدور ویزا از طرف سفارت ، کلیه هزینه ها مسترد می گردد. برنامه سفر : روز اول : ورود به پاریس تحویل اتاقها استراحت در هتل روز دوم : گشت شهری پاریس شامل بازدید از میدان اتوال شانزه لیزه نمای بیرونی برج ایفل میدان ، کنکورده مقبره ناپلئون میدان وندوم و میدان تروکادرو عکاسی برج ایفل روز سوم : گشت شهری پاریس شامل بازدید از کلیسای نتردام گالری لافایت نمای بیرونی اپرا گارنیه کلیسای سکره کور و محله مون مارتر روز چهارم : روز آزاد (تور اختیاری بروکسل) روز پنجم : حرکت از پاریس به سمت زوریخ با پرواز داخلی یا قطار تحویل اتاق ها، استراحت در هتل روز ششم : گشت بافت قدیمی شهر آبشار راین و دریاچه شهر زوریخ روز هفتم : گشت اختیاری بازدید از روستای لاتبرونن (روستای آبشارها) اینترلاکن (بهشتی در قلب آلپ سوئیس و برن شهر خرسها و ثبت (یونسکو) روز هشتم : حرکت از زوریخ به سمت میلان با اتوبوس اختصاصی در بین راه بازدید از دریاچه کومو بافت قدیمی شهر کومو طبیعت زیبای کوههای آلپ تحویل اتاقها استراحت در هتل روز نهم : گشت شهری میلان شامل بازدید از کلیسای جامع ،میلان تالا اسکالا، قلعه سفورزا ،گالری ویتور امانوئل دوم بافت قدیمی شهر و کلیسای دومو روز دهم : وقت آزاد در اختیار مسافر یا گشت اختیاری ونیز روز یازدهم : ترانسفر به سمت فرودگاه بازگشت به ایران و اتمام تور نرخ کودک زیر دو سال شامل 390 یورو + 8.590.000 تومان می باشد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.